Проект

Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_____________2019  года               Грозный                                                №___

Об установлении размера платы за содержание  жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Мэрия        города Грозного

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного         от 20 июля 2018 года № 59 «Об установлении размера платы за содержание  жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного								        Я.С. Закриев